

## ORDEN DE COMPRA N° 00000095/2022

Señores : APRO LTDA RUT N° 086887200-4  
 Dirección :  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : APORTE MUNICIPAL  
 Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, SERVICIOS GENERALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.000	UNIDADES	guantes de trabajo black shark cabritilla unidad (1634400)	\$860.00	\$258,000.00
5.000	UNIDADES	arnes activex 3 argollas con cabo de vida unidad (1634828)	\$7,975.00	\$39,875.00
3.000	UNIDADES	casco de seguridad msa v-gard 200 unidad (1586729)	\$5,715.00	\$17,145.00
5.000	UNIDADES	cinta de señalizacion bunker peligro blanca y roja 14 cm x 350 m unidad (1635341)	\$4,320.00	— \$21,600.00
100.000	UNIDADES	guantes de trabajo steelpro multiflex cut-5 pu unidad (1635229)	\$1,560.00	\$156,000.00
5.000	UNIDADES	guantes de trabajo kuffer soldador rojo unidad (1634292)	\$2,010.00	\$10,050.00
15.000	UNIDADES	chaleco geologo balut poplin unidad (1586439)	\$3,630.00	\$54,450.00
15.000	UNIDADES	antiparra blackbull b-200 transparente unidad (1634674)	\$388.00	\$5,820.00
20.000	UNIDADES	antiparra resistor capri unidad (1634079)	\$383.00	\$7,660.00
3.000	UNIDADES	chaqueta soldador kupfer cuero unidad (1635215)	\$12,150.00	\$36,450.00
5.000	UNIDADES	traje impermeable country safety chaqueta y jardinera unidad (1586493)	\$4,900.00	\$24,500.00
2.000	UNIDADES	faja lumbar steelpro unidad (1586446)	\$3,180.00	\$6,360.00
2.000	UNIDADES	mascara para soldar steelpro optech fotosensible unidad (1635005)	\$25,270.00	\$50,540.00
50.000	UNIDADES	guantes anticorte getpro cut 5 pu gris 53101-5 unidad (1635349)	\$1,327.00	\$66,350.00
1.000	UNIDADES	tapon auditivo steelpro ep-t06 c/cbolsa 100 pares unidad (1586490) Continua en Hoja Siguiete.....	\$15,750.00	— \$15,750.00
			Sub Total Hoja:	770,550.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000095/2022

Señores : APRO LTDA RUT N° 086887200-4  
 Dirección :  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : APORTE MUNICIPAL  
 Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, SERVICIOS GENERALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$770,550
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$770,550</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$146,405
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$916,955</b>

SON: Novecientos dieciseis mil novecientos cincuenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°529-2022/ APORTE MUNICIPAL/ JUAN DAVID / CONTACTO DESPACHO MARIO ANDRADE +569 4234 4303 / OC 1216071-77-CM22

NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones